[bookmark: _GoBack]QT_003_TTTV_BM01:

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
PHÒNG KH, HTQT&TTTV

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------------------

	Thừa Thiên Huế, ngày    tháng    năm ….

YÊU CẦU XỬ LÝ AN NINH MẠNG, AN TOÀN THÔNG TIN
Kính gửi: - Phòng Khoa học, Hợp tác Quốc tế và Thông tin Thư viện

Họ và tên người yêu cầu xử lý :
Khoa/ Phòng: 	, Bộ môn/ Tổ:
Số điện thoại liên lạc:
Email:
Tình trạng an ninh mạng, an toàn thông tin (mất kết nối, tấn công mạng, …):

Ý kiến người nhận yêu cầu (đồng ý, đề nghị bổ sung, điều chỉnh thông tin…)

	PHÒNG KH, HTQT & TTTV
	NGƯỜI BÁO SỰ CỐ